

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti		Beni Immobili						
Categoria		Beni Immobili						
Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
1	-	ARPAB - Dipartimento Provinciale di Matera	2017	€ 3.774.557,00	€ 37.745,57	2	€ 75.491,14	€ 3.661.320,29
3	-	ARPAB - Sede Centrale - Potenza -	2008	€ 1.693.072,00	€ 361.188,69	2	€ 33.861,44	€ 1.298.021,87
TOTALE CATEGORIA		Beni Immobili		€ 5.467.629,00	€ 398.934,26		€ 109.352,58	€ 4.959.342,16

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Automezzi

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
EJ004LG	6136	Laboratorio mobile per la misurazione della qualità dell'aria con palo estraibile di misurazione meteo PEUGEOT BOXER targato EJ 004 LG	2011	€ 408.952,73	€ 362.945,55	20	€ 46.007,18	€ 0,00
EJ005LG	741	Laboratorio mobile IVECO DAILY targato EJ 005 LG	2011	€ 208.928,63	€ 185.424,17	20	€ 23.504,46	€ 0,00
ET268XJ	6133	Autovettura FIAT 16 targata ET 268 XJ	2014	€ 19.459,03	€ 14.677,27	20	€ 3.891,81	€ 889,95
ET269XJ	847	Autovettura FIAT SEDICI targata ET 269 XJ	2014	€ 19.459,03	€ 13.621,33	20	€ 3.891,81	€ 1.945,89
ET270XJ	2663	Autovettura FIAT 16 targata ET 270 XJ	2014	€ 19.459,03	€ 13.621,33	20	€ 3.891,81	€ 1.945,89
FF874XA	6132	Autovettura ISUZU D-MAX targata FF 874 XA	2017	€ 26.287,10	€ 2.628,71	20	€ 5.257,42	€ 18.400,97
FF875XA	2664	Autovettura ISUZU D-MAX targata FF 875 XA	2017	€ 26.287,10	€ 2.628,71	20	€ 5.257,42	€ 18.400,97
FG763ZG	2665	Autovettura DACIA DOKKER targata FG 763 ZG	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FJ426XV	6036	Autovettura ALFA ROMEO GIULIETTA targata FJ 426 XV	2017	€ 17.324,06	€ 1.732,41	20	€ 3.464,81	€ 12.126,84
FJ427XV	2666	Autovettura FIAT PUNTO targata FJ 427 XV	2017	€ 11.930,44	€ 1.193,04	20	€ 2.386,09	€ 8.351,31
FJ430XV	6031	Autovettura JEEP SPORT targata FJ 430 XV	2017	€ 18.058,32	€ 1.805,83	20	€ 3.611,66	€ 12.640,83
FJ431XV	2667	Autovettura JEEP RENEGADE targata FJ 431 XV	2017	€ 18.058,32	€ 1.805,83	20	€ 3.611,66	€ 12.640,83

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
FJ475WW	846	Autovettura DACIA DOKKER targata FJ 475 WW	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FJ476WW	845	Autovettura DACIA DOKKER targata FJ 476 WW	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FJ477WW	6032	Autovettura DACIA DOKKER targata FJ 477 WW	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FJ478WW	6027	Autovettura DACIA DOKKER targata FJ 478 WW	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FJ479WW	6033	Autovettura DACIA DOKKER targata FJ 479 WW	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FJ480WW	6028	Autovettura DACIA DOKKER targata FJ 480 WW	2017	€ 11.998,06	€ 1.199,81	20	€ 2.399,61	€ 8.398,64
FK707EB	843	Autovettura ISUZU D-MAX targata FK 707 EB	2017	€ 26.287,10	€ 2.628,71	20	€ 5.257,42	€ 18.400,97
FK708EB	842	Autovettura ISUZU D-MAX targata FK 708 EB	2017	€ 26.287,10	€ 2.628,71	20	€ 5.257,42	€ 18.400,97
TOTALE CATEGORIA		AUTOMEZZI		€ 930.764,41	€ 615.740,27		€ 132.088,24	€ 182.935,90

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Attrezzature informatiche

Categoria	Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
	INF...1010	6533	SERVER DELL POWEREDGE T630	2017	€ 14.120,28	€ 0,00	25	€ 3.530,07	€ 10.590,21
	INF...1011	6532	SERVER DELL POWEREDGE T630	2017	€ 14.120,28	€ 0,00	25	€ 3.530,07	€ 10.590,21
	INF...1039	6373	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1040	6374	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1041	6375	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1042	6376	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1043	6377	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1044	6378	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1045	6379	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1046	6380	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1047	6381	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1048	6382	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
	INF...1049	6383	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1050	6384	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1051	6385	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1052	6386	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1053	6387	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1054	6388	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1055	6389	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1056	6390	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1057	6391	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1058	6392	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1059	6393	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1060	6394	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1061	6395	STAMPANTE LASER MONOCROMATICA A4 LEXMARK MOD. MS621DN	2018	€ 131,40	€ 0,00	100	€ 131,40	€ 0,00
INF...1062	6497	PERSONAL COMPUTER IN DOTAZIONE AL SISTEMA DI DETERMINAZIONE MERCURIO	2018	€ 1.220,00	€ 0,00	25	€ 305,00	€ 915,00
INF...1063	6536	KIT MONITOR 19 + MOUSE E TASTIERA	2017	€ 117,12	€ 0,00	100	€ 117,12	€ 0,00
INF...1063	6305	Alimentatore EMC Computer	2017	€ 1.369,00	€ 342,25	25	€ 342,25	€ 684,50
INF...1064	6537	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..1064	6306	Alimentatore EMC Computer	2017	€ 1.369,00	€ 342,25	25	€ 342,25	€ 684,50
INF...1065	6538	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1066	6539	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1067	6540	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1068	6541	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1069	6542	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1070	6543	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1071	6544	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1072	6545	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1073	6546	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1074	6547	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1075	6548	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1076	6549	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1077	6550	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1078	6551	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1079	6552	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1080	6553	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1081	6554	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1082	6555	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1083	6556	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1084	6557	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1085	6558	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1086	6559	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1087	6560	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1088	6561	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1089	6562	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1090	6563	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1091	6564	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1092	6565	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1093	6566	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1094	6567	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1095	6568	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1096	6569	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1097	6570	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1098	6571	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1099	6572	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1100	6573	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1101	6574	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1102	6575	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1103	6576	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1104	6577	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1105	6578	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1106	6579	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1107	6580	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1108	6581	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1109	6582	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1110	6583	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1111	6584	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1112	6585	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1113	6586	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1114	6587	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1115	6588	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1116	6589	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1117	6590	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1118	6591	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1119	6592	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1120	6593	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1121	6594	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1122	6595	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1123	6596	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1124	6597	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1125	6598	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1126	6599	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1127	6600	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1128	6601	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1129	6602	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1130	6603	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1131	6604	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1132	6605	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1133	6606	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1134	6607	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1135	6608	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1136	6609	PC COMPATTO LENOVO M910Q WIN 10	2018	€ 436,48	€ 0,00	100	€ 436,48	€ 0,00
INF...1137	6610	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1138	6611	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1139	6612	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1140	6613	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1141	6614	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1142	6615	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1143	6616	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1144	6617	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1145	6618	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1146	6619	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1147	6620	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1148	6621	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1149	6622	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1150	6623	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1151	6624	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1152	6625	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1153	6626	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1154	6627	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1155	6628	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1156	6629	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1157	6630	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1158	6631	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1159	6632	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1160	6633	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1161	6634	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1162	6635	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1163	6636	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1164	6637	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1165	6638	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1166	6639	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1167	6640	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1168	6641	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1169	6642	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1170	6643	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1171	6644	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1172	6645	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1173	6646	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1174	6647	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1175	6648	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1176	6649	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1177	6650	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1178	6651	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1179	6652	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1180	6653	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1181	6654	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1182	6655	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1183	6656	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1184	6657	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1185	6658	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1186	6659	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1187	6660	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1188	6661	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1189	6662	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1190	6663	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1191	6664	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1192	6665	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1193	6666	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1194	6667	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1195	6668	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1196	6669	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1197	6670	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1198	6671	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1199	6672	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF...1200	6673	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1201	6674	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1202	6675	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1203	6676	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1204	6677	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1205	6678	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1206	6679	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1207	6680	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1208	6681	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF...1209	6682	MONITOR LED DA 21,5" HANNSPREE HP227DCB	2018	€ 118,81	€ 0,00	100	€ 118,81	€ 0,00
INF..149	5943	Condizionatore OLIMPIA SPLENID mod. ECO GREEN s/n E1006030455014	2011	€ 1.980,00	€ 1.683,00	25	€ 297,00	€ 0,00
INF..154	6303	Fotocamera Digitale Panasonic Modello TZ61LUMIX	2012	€ 300,00	€ 243,75	25	€ 56,25	€ 0,00
INF..180	6315	Software LIMS per gestione laboratori di analisi dipartimenti provinciali	2016	€ 24.400,00	€ 12.200,00	25	€ 6.100,00	€ 6.100,00
INF..181	2502	PC ASUS WIN 10 mod. D310MT s/n F9PFCG00004DF con mouse e tastiera	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..182	2108	PC ASUS WIN 7 mod. PRO s/n F9PFCG00004CU	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..183	2544	PC ASUS WIN 7 mod. D310MT s/n F9PFCG00004BK	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..184	2624	PC ASUS WIN 10 mod. D310MT s/n F9PFCG00004BS	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..185	2450	PC ASUS WIN 10 mod. D310MT s/n F9PFCG000409 con mouse e tastiera	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..186	2211	PC ASUS WIN10 mod. D310MT s/n F9PFCG0004BJ con mouse e tastiera	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..187	1574	PC ASUS WIN 7 mod. PRO D310MT s/n F9PFCG0004C3 con mouse e tastiera	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..188	1620	PC ASUS WIN 10 mod. PRO D310MT s/n F9PFCG0004CA con mouse e tastiera	2016	€ 839,36	€ 314,76	25	€ 209,84	€ 314,76
INF..189	2503	Monitor ASUS mod. VE228 s/n E9LMQS004700	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..190	2109	Monitor ASUS mod. VE228 s/n E9LMQS004657	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..191	2545	Monitor ASUS mod. VE228 s/n E9LMQS004697	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..192	2625	Monitor ASUS mod. VE228 s/n E9LMQS004707	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..193	2451	Monitor ASUS mod. VE228TL s/n E9LMQS004674	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..194	2256	Monitor ASUS mod. VE228TL s/n E9LMQS004712	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..195	1575	Monitor ASUS mod. VE228 s/n E9LMQS004725	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..196	1621	Monitor ASUS mod. VE228 s/n E9LMQS004729	2016	€ 143,96	€ 53,99	25	€ 35,99	€ 53,98
INF..197	3919	PC LENOVO WIN 10 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KD6D con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..198	4116	PC LENOVO WIN XP mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KD6K con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..199	4269	PC LENOVO WIN 10 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KGGG con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..200	4465	PC LENOVO WIN 10 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KGGT con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..201	4606	PC LENOVO WIN 10 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KGGV con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..202	5144	PC LENOVO WIN XP mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KD6J con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..203	5169	PC LENOVO WIN 7 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KDHJ con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..204	5658	PC LENOVO WIN 10 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KD67 con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..205	5690	PC LENOVO WIN 10 mod. THINKCENTRE M93 MT s/n PC07KD6G con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..206	5365	PC LENOVO mod. THINK M93 MT s/n PC07KGKB con mouse e tastiera	2016	€ 495,32	€ 185,74	25	€ 123,83	€ 185,75
INF..207	3920	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 6M17S3WY01633	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..208	3948	Monitor HANNS-G mod. HL 227 DCB s/n 3537S3CS00433	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..209	4117	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 6117S3WY01644	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..210	4270	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 6117S3WY01632	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..211	4466	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 6117S3WY01643	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..212	5145	Monitor HANNS-G mod. HP227 s/n 6117S3WY01653	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..213	5170	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 6117S3WY01659	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..214	5234	Monitor HANNS-G mod. hp227dcb s/n 3537S3CS00422	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..215	5382	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 3537S3CS00429	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..216	3771	Monitor HANNS-G mod. HL227 s/n 17100051132340	2016	€ 120,78	€ 45,30	25	€ 30,20	€ 45,28
INF..218	5409	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373498 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..219	4131	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373429 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..220	5125	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373494 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..221	5397	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373502 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..222	4025	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373435 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..223	4095	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373463 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..224	4622	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373489 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..225	4297	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373526 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..226	867	PC OLIVETTI mod. PA200-30B s/n 091373438 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..227	4554	PC OLIVETTI WIN 8 mod. PA200-30B s/n PA20030B091373266 con mouse e tastiera	2016	€ 385,77	€ 144,66	25	€ 96,44	€ 144,67
INF..228	4026	Monitor 22" OLIVETTI mod. OLISCREEN s/n 04063	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..229	4096	Monitor 22" OLIVETTI mod. OLISCREEN LED s/n 04051	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..230	4132	Monitor 22" OLIVETTI mod. OLISCREEN s/n 04065	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..231	868	Monitor OLIVETTI mod. OLISCREEN 22" s/n W2221S5-D	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..232	4298	Monitor 22" OLIVETTI mod. W2221S5-D s/n D6MQ2A22304093C	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..233	4555	Monitor 22" OLIVETTI mod. OLISCREEN s/n 04052H	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..234	4623	Monitor 22" OLIVETTI mod. W2221S5-D s/n W221S5D- D6MQ2A223-04072J	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..235	5126	Monitor 22" OLIVETTI mod. OLISCREEN s/n 04074	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..236	5410	Monitor 22' OLIVETTI mod. OLISCREEN s/n 04062	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..237	5615	Monitor 22'OLIVETTI mod. OLISCREEN s/n 04086	2016	€ 111,63	€ 41,87	25	€ 27,91	€ 41,85
INF..238	4636	PC OLIDATA WIN 8 s/n 50601837 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..239	547	PC OLIDATA mod. MR17 XP s/n 94612806 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..240	1830	PC OLIDATA WIN 8 mod. EM013 s/n 50612505 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..241	700	PC OLIDATA mod. T5060 s/n 50601882 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..242	4887	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50601899 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..243	3947	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50602117 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..244	1635	PC OLIDATA WIN 8 mod. EM013 s/n 50610556 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..245	2815	PC OLIDATA WIN 8 mod. T-5060 s/n 50602155 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..246	1760	PC OLIDATA WIN 8 mod. EM013 s/n 50612970 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..247	4805	PC OLIDATA WIN 8 s/n 50002926 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..248	5105	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50602933 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..249	2069	PC OLIDATA WIN 7 mod. T5060 s/n 50601844 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..250	4703	PC OLIDATA WIN 8 mod. F5060 s/n 50603886 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..251	6088	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50603893 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..252	4326	PC OLIDATA WIN 8 s/n 50603909 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..253	888	PC OLIDATA mod. T5060 s/n 50603961 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..254	4510	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50603978 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..255	3933	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50603985 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..256	877	PC OLIDATA mod. PCI-CON12L2964011 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..257	3609	PC OLIDATA WIN 8 mod. EM013 s/n 50604401 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..258	2260	PC OLIDATA WIN 8 mod. EM013 s/n 50602148 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..259	2504	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50602186 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..260	2561	PC OLIDATA WIN 8 mod. T5060 s/n 50601851 con mouse e tastiera	2016	€ 462,26	€ 173,35	25	€ 115,57	€ 173,34
INF..261	1636	Monitor HANNES-G mod. HP227 s/n 4467S3CSO3566	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..262	1761	Monitor HANNES-G mod. HP227 s/n 3537S3CSO0416	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..263	1773	Monitor HANNES-G mod. HP227 s/n 3537S3CSO0419	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..264	5659	Monitor HANNES-G mod. HP 227 DCB s/n 6117S3WY01658	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..265	4888	Monitor HANNES-G mod. HP 227 DCB s/n 3537S3CSO0421	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..266	5811	Monitor HANNES-G mod. HP227D s/n 3537S3CSO0436	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..267	2070	Monitor HANNES-G mod. HP227 s/n 3537S3CSO0417	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..268	701	Monitor HANNES-G mod. HP227 s/n 3537S3CSO0439	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..269	780	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 3537S3CS00425	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..270	5106	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 3537S3CS00427	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..271	2261	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 3537S3CS00420	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..272	4327	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 3537S3CS00412	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..273	4637	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 3537S3CS00431	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..274	4996	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 3537S3CS00421	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..275	4806	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 3537S3CS00435	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..276	5810	Monitor HANNS-G mod. HP227D s/n 6117S3WY01645	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..277	3625	Monitor HANNS-G mod. HP227DCB s/n 3537S3CS00438	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..278	889	Monitor HANNS-G mod. HP227 HSG1278 s/n 3537S3CS00440	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..279	878	Monitor HANNS-G mod. HSG1278 s/n 3537S3CS00424	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..280	4788	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 3537S3CS00443	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..281	5366	Monitor HANNS-G mod. HP 227 DCB s/n 6117S3WY01662	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..282	2505	Monitor HANNS-G mod. HP227 s/n 3537S3CS00428	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..283	2562	Monitor HANNS-G mod. HP 227DCB s/n 3537S3CS00423	2016	€ 133,35	€ 50,01	25	€ 33,34	€ 50,00
INF..284	2572	PC portatile LENOVO WIN 8 mod. L530 PC portatile LENOVO WIN 8 mod. THINKPAD L530 s/n PK-	2016	€ 605,85	€ 227,19	25	€ 151,46	€ 227,20
INF..285	5741	1HYYX13/10	2016	€ 605,85	€ 227,19	25	€ 151,46	€ 227,20

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..286	5823	PC portatile LENOVO WIN 8 mod. L530	2016	€ 605,85	€ 227,19	25	€ 151,46	€ 227,20
INF..287	4253	PC portatile LENOVO WIN 8 mod. THINKPAD	2016	€ 605,85	€ 227,19	25	€ 151,46	€ 227,20
INF..288	5742	PC portatile LENOVO WIN 8 mod. THINKPAD L530 s/n PK-1HYZM-13/10	2016	€ 605,85	€ 227,19	25	€ 151,46	€ 227,20
INF..289	5942	PC portatile LENOVO WIN 8 mod. L530 s/n PK-1HZOM 13/10	2016	€ 605,85	€ 227,19	25	€ 151,46	€ 227,20
INF..290	5822	PC portatile TOSHIBA WIN 8 mod. R930 s/n ZD065153H	2016	€ 774,70	€ 290,52	25	€ 193,68	€ 290,50
INF..291	5740	PC portatile TOSHIBA WIN 8 mod. PORTEGE R930-163 s/n ZD065145H	2016	€ 774,70	€ 290,52	25	€ 193,68	€ 290,50
INF..292	5739	PC portatile TOSHIBA WIN 8 mod. PORTEGE R930-163 s/n ZD064453H	2016	€ 774,70	€ 290,52	25	€ 193,68	€ 290,50
INF..293	5785	PC portatile TOSHIBA WIN 8 mod. R930 s/n ZD065154H	2016	€ 774,70	€ 290,52	25	€ 193,68	€ 290,50
INF..294	5786	PC portatile TOSHIBA WIN 8 mod. R930 s/n 9D019369H	2016	€ 774,70	€ 290,52	25	€ 193,68	€ 290,50
INF..562	2934	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPTCJ012502 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..646	3596	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPCJ013420 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..659	3772	Scanner FUJITSU mod. FI-7260 s/n A3MAC21644	2017	€ 1.201,70	€ 300,43	25	€ 300,43	€ 600,84
INF..668	3844	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPTCJ013424 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..671	3863	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPTCJ012481 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..673	3879	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPTCJ012512 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..676	3893	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPTCJ012480 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..679	3906	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n GCPTCJ012470 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
INF..690	4012	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..696	4056	GCPTCJ012962 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..698	4066	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..714	4196	GCPTCJ012518 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..719	4268	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..723	4300	GCPTCJ012559 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..755	4586	Scanner FUJITSU mod. FI-7260 s/n A3MAC21639	2017	€ 1.201,70	€ 300,43	25	€ 300,43	€ 600,84
INF..798	4755	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..808	4842	GCPTCJ012508 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..821	4924	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF...844	6534	GCPTCJ012578 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF...845	6535	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 1.061,40	€ 0,00	25	€ 265,35	€ 796,05
INF..857	5282	GRUPPO DI CONTINUITA' MSR 300V A	2017	€ 1.061,40	€ 0,00	25	€ 265,35	€ 796,05
INF..861	5298	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF...961	5795	GCPTCJ012509 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
INF..975	5812	PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
		GCPTCJ012519 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
		PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
		GCPTCJ012494 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
		PC ASUS WIN 10 mod. ASUSPRO con display integrato s/n	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17
		GCPTCJ012523 con mouse e tastiera	2017	€ 806,35	€ 201,59	25	€ 201,59	€ 403,17

TOTALE CATEGORIA	Attrezzature informatiche		€ 163.416,44	€ 34.522,63		€ 73.394,27	€ 55.499,54
------------------	---------------------------	--	--------------	-------------	--	-------------	-------------

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Attrezzature di laboratorio

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB...1	6481	STUFA FALC STF-F 400	2018	€ 3.294,00	€ 0,00	6,3	€ 205,88	€ 3.088,12
LAB..1009	2381	Frigorifero POL-EKO APARATURA mod. CHL4 BASIC s/n	2017	€ 1.909,30	€ 119,33	12,5	€ 238,66	€ 1.551,31
LAB..1010	2382	Frigorifero POL-EKO APARATURA mod. CHL4 BASIC s/n	2017	€ 1.909,30	€ 119,33	12,5	€ 238,66	€ 1.551,31
LAB..1011	2383	Frigorifero POL-EKO APARATURA mod. CHL4 BASIC s/n	2017	€ 1.909,30	€ 119,33	12,5	€ 238,66	€ 1.551,31
LAB..1045	2818	Torbidimetro HANN INSTRUMENTS mod. HI83414	2017	€ 2.347,63	€ 146,73	12,5	€ 293,45	€ 1.907,45
LAB..1055	2853	Mulino per terreni RETSCH mod. PM 100 s/n	2017	€ 10.980,00	€ 686,25	12,5	€ 1.372,50	€ 8.921,25
LAB..1069	2905	Estrattore purge & trup O.I.ANALYTICAL mod. ECLIPSE 4660 s/n D826466554P	2017	€ 2.267,86	€ 141,74	12,5	€ 283,48	€ 1.842,64
LAB...1335	6493	SISTEMA ANALITICO PER DETERMINAZIONE CROMO ESAVALENTE (AUTOCAMPIONATORE)	2018	€ 12.907,60	€ 0,00	6,3	€ 806,73	€ 12.100,87
LAB...1369	6483	FRIGOTERMOSTATO PER BOD MI 30-TBR BASIC	2018	€ 1.187,06	€ 0,00	6,3	€ 74,19	€ 1.112,87
LAB...1370	6484	FRIGOTERMOSTATO PER BOD MI 30-TBR BASIC	2018	€ 1.187,06	€ 0,00	6,3	€ 74,19	€ 1.112,87
LAB...1404	6482	TAVOLO CARRELLO PORTASTUFE IN LAMIERA ACCIAIO	2018	€ 519,72	€ 0,00	6,3	€ 32,48	€ 487,24
LAB...1414	6495	SPETTROFOTOMETRO MERCUR PLUS	2018	€ 1,00	€ 0,00	100	€ 1,00	€ 0,00
LAB...1415	6496	AUTOCAMPIONATORE AS-FD CON DILUIZIONE AUTOMATICA	2018	€ 12.810,00	€ 0,00	6,3	€ 800,63	€ 12.009,37
LAB..1417	6099	Pompa peristaltica MASTERFLEX mod. 07522-28 s/n K17003824	2017	€ 5.480,24	€ 342,52	12,5	€ 685,03	€ 4.452,69

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..1540	6302	Incubatore EN.CO. Srl modello IF 260 PLUS matricola n D616.0364	2017	€ 4.379,80	€ 273,74	12,5	€ 547,48	€ 3.558,58
LAB..1543	6008	Unità esterna pompa di calore a bassa temperatura DAIKIN mod. VRV3 INVERTER s/n 21053501206P	2018	€ 100.501,16	€ 0,00	6,3	€ 6.281,32	€ 94.219,84
LAB...2	6488	STUFA TERMOSTATA A VENTILAZIONE FORZATA	2018	€ 2.708,40	€ 0,00	6,3	€ 169,28	€ 2.539,12
LAB..222	5441	Carrello in metallo colore rosso con 3 ripiani dim. 80x40x73	2009	€ 120,06	€ 111,09	12,5	€ 8,97	€ 0,00
LAB..224	6339	Valigia per trasporto misuratore di portata	2009	€ 133,12	€ 123,12	12,5	€ 10,00	€ 0,00
LAB..225	5072	Piantana porta estintore	2008	€ 33,60	€ 32,76	12,5	€ 0,84	€ 0,00
LAB..269	226	Carrello di appoggio per forno a muffola	2009	€ 924,00	€ 808,50	12,5	€ 115,50	€ 0,00
LAB..279	244	Piastra riscaldante analogica STUART mod. HOTPLATE SB500 s/n R000102653 dim. 30x50	2010	€ 819,00	€ 767,85	12,5	€ 51,15	€ 0,00
LAB..280	6332	Compressore KAESER MOD. DENTAL 1	2010	€ 1.910,40	€ 1.813,32	12,5	€ 97,08	€ 0,00
LAB..281	6333	Compressore KAESER MOD. DENTAL 1	2010	€ 1.910,40	€ 1.791,00	12,5	€ 119,40	€ 0,00
LAB..282	6334	Compressore KAESER MOD. DENTAL 1	2010	€ 1.910,40	€ 1.791,00	12,5	€ 119,40	€ 0,00
LAB..283	6335	Compressore KAESER MOD. DENTAL 1	2010	€ 1.910,40	€ 1.791,00	12,5	€ 119,40	€ 0,00
LAB..284	6336	Compressore KAESER MOD. DENTAL 1	2010	€ 1.910,40	€ 1.791,00	12,5	€ 119,40	€ 0,00
LAB..285	4365	Sonda per analizzatore NARDA matr. AA-0074	2011	€ 9.720,00	€ 8.505,00	12,5	€ 1.215,00	€ 0,00
LAB..286	6327	Mortaio in corindone sintetizzato	2011	€ 1.603,80	€ 1.403,30	12,5	€ 200,50	€ 0,00
LAB..287	6328	Pestello in corindone sintetizzato	2011	€ 427,68	€ 374,22	12,5	€ 53,46	€ 0,00
LAB..288	5731	Carrello in metallo colore rosso con ripiano e bordini in gomma nera dim. 45x70x82	2011	€ 50,50	€ 36,61	12,5	€ 6,31	€ 7,58

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..289	3242	Ph-metro da campo - rilevatore di ossigeno disciolto - MULTILINE mod. P4 s/n 01080003	2011	€ 142,80	€ 116,03	12,5	€ 17,85	€ 8,92
LAB..290	3243	Rilevatore di ossigeno disciolto da campo HANNA INSTRUMENTS mod. HI9143 s/n 08327143	2011	€ 816,00	€ 663,00	12,5	€ 102,00	€ 51,00
LAB..291	3357	Analizzatore TOG/TPH INFRACAL mod. CVH s/n 405-0003	2011	€ 18.600,00	€ 15.112,50	12,5	€ 2.325,00	€ 1.162,50
LAB..292	3391	Fluorimetro HACH LANGE mod. PHM 240 s/n 658R083N008	2011	€ 2.221,80	€ 1.805,25	12,5	€ 277,73	€ 138,82
LAB..293	3413	Stufa CARLO ERBA/F.LLI GALLI mod. AG-SYSTEM	2011	€ 1.530,00	€ 1.243,13	12,5	€ 191,25	€ 95,62
LAB..294	411	Scaffale metallico 8 ripiani dim. 250x60x250	2012	€ 330,34	€ 206,44	12,5	€ 41,29	€ 82,61
LAB..295	3081	Agitatore da tavolo TECHNOVETRO mod. SHAKER 709	2012	€ 1.911,20	€ 1.313,95	12,5	€ 238,90	€ 358,35
LAB..296	4952	Frigorifero INDESIT s/n 107250029-81617410400	2012	€ 477,95	€ 328,57	12,5	€ 59,74	€ 89,64
LAB..297	3244	Ph-metro da campo METTLER TOLEDO mod. SEVEN GO	2012	€ 603,79	€ 415,08	12,5	€ 75,47	€ 113,24
LAB..298	5949	Barometro DELTA OHM mod. HD2114B.8 s/n 12003771	2013	€ 375,10	€ 234,45	12,5	€ 46,89	€ 93,76
LAB..299	6307	Iniettore capillare SPLI/SPITLESS	2012	€ 5.513,97	€ 3.790,88	12,5	€ 689,25	€ 1.033,84
LAB...3	6492	PROPIPETTA MACROMAN ELETTRICA	2018	€ 384,30	€ 0,00	100	€ 384,30	€ 0,00
LAB..300	659	Unità base TAOMA TECNOSERVIZI mod. TS/001/UB s/n 107A08-G10	2013	€ 21.598,50	€ 13.499,05	12,5	€ 2.699,81	€ 5.399,64
LAB..302	669	Analizzatore di spettro WILL'ITEK mod. HSA9101 s/n 0004117	2012	€ 47.105,30	€ 32.384,88	12,5	€ 5.888,16	€ 8.832,26
LAB..303	5665	Microfono fonometro	2013	€ 1.669,80	€ 1.043,61	12,5	€ 208,73	€ 417,46
LAB..304	2751	Colorimetro turbidimetro portatile per analisi acque potabili HANNA INSTRUMENTS mod. HI 93414 s/n 08644247	2013	€ 1.210,00	€ 756,25	12,5	€ 151,25	€ 302,50

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..305	3685	Clorimetro turbidimetro HANNA INSTRUMENTS mod. HI93414	2013	€ 1.210,00	€ 756,25	12,5	€ 151,25	€ 302,50
LAB..306	2752	Clorimetro portatile LAMOTTE mod. TC-3000I s/n TI00130	2013	€ 242,00	€ 151,25	12,5	€ 30,25	€ 60,50
LAB..307	6337	Campionatore - misuratore fai swam dual channel monitor	2013	€ 45.980,00	€ 28.737,50	12,5	€ 5.747,50	€ 11.495,00
LAB..308	3325	Elaboratore di portata TCR TECORA mod. FLOWCAL AIR con sonde	2013	€ 3.981,18	€ 2.239,43	12,5	€ 497,65	€ 1.244,10
LAB..309	36	Raffreddatore ORTEC X-COOLER III con detector GEM50P4	2013	€ 12.009,25	€ 6.755,22	12,5	€ 1.501,16	€ 3.752,87
LAB..310	644	Gruppo di continuità ELIT UPS QUEEN 1000-2000-3000 VA s/n MAB4275CG003	2014	€ 2.420,00	€ 2.117,50	12,5	€ 302,50	€ 0,00
LAB..311	44	Raffreddatore ORTEC X-COOLER III con detector GMX40P4	2013	€ 12.009,25	€ 6.755,22	12,5	€ 1.501,16	€ 3.752,87
LAB..312	6372	Pesiera completa di pesi	2014	€ 2.551,96	€ 1.276,00	12,5	€ 319,00	€ 956,96
LAB..313	1777	Rivelatore a fluorimetro per autocampionatore JASCO mod.FP- 920 s/n D3981406	2014	€ 773,43	€ 328,70	12,5	€ 96,68	€ 348,05
LAB..314	1757	Rivelatore a fotodiodi per autocampionatore DIONEX mod. UVD340U s/n 3950404	2014	€ 773,43	€ 328,70	12,5	€ 96,68	€ 348,05
LAB..315	1783	Rilevatore a fotodiodi AGILENT mod. 1100 SERIES s/n DE52500243	2014	€ 528,89	€ 224,78	12,5	€ 66,11	€ 238,00
LAB..316	6329	Preselettore completo	2013	€ 96,80	€ 54,45	12,5	€ 12,10	€ 30,25
LAB..317	6330	Preselettore completo	2013	€ 96,80	€ 54,45	12,5	€ 12,10	€ 30,25
LAB..319	3327	Analizzatore multiparametrico di sostanze organiche (PID) ION SCIENCE mod. FIRSTCHECK s/n 06-02238	2015	€ 71.423,90	€ 26.783,97	12,5	€ 8.927,99	€ 35.711,94
LAB..320	3342	Cappa chimica ad estrazione totale con ripiano in gress colore grigio BICASA dim. 170x75x240	2015	€ 9.042,38	€ 3.390,90	12,5	€ 1.130,30	€ 4.521,18

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..321	3274	Armadio aspirato per acidi e basi CHEMISAFE mod. CS120 matr. 1656 dim. 115x60x190	2015	€ 1.452,45	€ 472,06	12,5	€ 181,56	€ 798,83
LAB..322	6308	Aspiratore Centrifugo	2015	€ 1.153,28	€ 432,48	12,5	€ 144,16	€ 576,64
LAB..323	6309	Cassonetto filtrante NORITHENE	2015	€ 3.747,03	€ 1.405,14	12,5	€ 468,38	€ 1.873,51
LAB..324	3239	Cappa chimica ad estrazione totale con ripiano in gress colore grigio BICASA dim. 170x75x240	2015	€ 9.788,50	€ 3.670,68	12,5	€ 1.223,56	€ 4.894,26
LAB..325	3106	Cappa chimica ad estrazione totale con ripiano in gress colore grigio BICASA dim. 170x75x240	2015	€ 9.788,50	€ 3.670,68	12,5	€ 1.223,56	€ 4.894,26
LAB..326	3138	Armadio di sicurezza per stoccaggio prodotti infiammabili CHEMISAFE mod. FIRE 120 T90 matr. 5083	2015	€ 3.005,49	€ 976,79	12,5	€ 375,69	€ 1.653,01
LAB..327	3216	Armadio di sicurezza per stoccaggio prodotti infiammabili CHEMISAFE mod. FIRE 120 T90 matr. 5084	2015	€ 3.005,49	€ 976,79	12,5	€ 375,69	€ 1.653,01
LAB..328	6310	Aspiratore Centrifugo	2015	€ 1.153,28	€ 432,48	12,5	€ 144,16	€ 576,64
LAB..329	6311	Aspiratore Centrifugo	2015	€ 1.153,28	€ 432,48	12,5	€ 144,16	€ 576,64
LAB..330	6312	Cassonetto filtrante NORITHENE	2015	€ 3.747,04	€ 1.405,14	12,5	€ 468,38	€ 1.873,52
LAB..331	6313	Cassonetto filtrante NORITHENE	2015	€ 3.747,04	€ 1.405,14	12,5	€ 468,38	€ 1.873,52
LAB..332	3688	Frigotermostato VELD SCIENTIFICA mod. FOC 215E s/n VB0215Z000JSILFATS20157	2015	€ 1.464,00	€ 549,00	12,5	€ 183,00	€ 732,00
LAB..333	3369	Pompa da vuoto EDWARDS mod. E2M18 s/n 139481155	2015	€ 25.196,95	€ 9.448,86	12,5	€ 3.149,62	€ 12.598,47
LAB..334	3370	Bio pompa e iniettore AGILENT TECHNOLOGIES mod. 1260 INFINITY	2014	€ 1.922,98	€ 841,30	12,5	€ 240,37	€ 841,31
LAB..335	6314	Tastierino di controllo su ICP MASSA AGILENT serie 7500CX	2014	€ 2.805,91	€ 1.227,59	12,5	€ 350,74	€ 1.227,58

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..336	6331	Anemometro digitale	2016	€ 622,20	€ 155,56	12,5	€ 77,78	€ 388,86
LAB..337	235	Miscelatore da laboratorio WARING mod.32BL79	2016	€ 2.437,56	€ 609,39	12,5	€ 304,70	€ 1.523,47
LAB..338	1837	Autocampionatore AGILENT mod. 1100 SERIES n/s	2016	€ 3.538,00	€ 884,50	12,5	€ 442,25	€ 2.211,25
LAB..339	1774	Autocampionatore PERKIN-ELMER mod. SERIES 200 AUTOSAMPLER s/n 293N8082701	2016	€ 3.538,00	€ 884,50	12,5	€ 442,25	€ 2.211,25
LAB..340	3658	Pompa da vuoto VWR mod. PM20404-820.3 s/n 7470738	2016	€ 1.110,20	€ 277,56	12,5	€ 138,78	€ 693,86
LAB..341	2047	Pompa per piezometri con regolatore di flusso PROACTIVE s/n SQ12270	2016	€ 2.020,32	€ 505,08	12,5	€ 252,54	€ 1.262,70
LAB..342	1619	Invertomicroscopio a fluorescenza NIKON mod. ECLIPSE TE2000-U	2016	€ 6.283,00	€ 1.570,76	12,5	€ 785,38	€ 3.926,86
LAB..343	1625	Microscopio ottico a fluorescenza NIKON mod. ECLIPSE NI	2016	€ 2.989,00	€ 747,26	12,5	€ 373,63	€ 1.868,11
LAB..344	1626	Lampada ad in fluorescenza per microscopio NIKON mod. C-SHG1 s/n M04058	2016	€ 671,00	€ 167,76	12,5	€ 83,88	€ 419,36
LAB..345	6316	Deposimetro per analisi componente organica, ipa, diossine e pcbn	2015	€ 2.074,00	€ 648,13	12,5	€ 259,25	€ 1.166,62
LAB..346	6317	Deposimetro per analisi componente organica, ipa, diossine e pcbn	2015	€ 2.074,00	€ 648,13	12,5	€ 259,25	€ 1.166,62
LAB..347	6318	Deposimetro per analisi componente organica, ipa, diossine e pcbn	2015	€ 2.074,00	€ 648,13	12,5	€ 259,25	€ 1.166,62
LAB..348	6319	Deposimetro per analisi componente organica, ipa, diossine e pcbn	2015	€ 2.074,00	€ 648,13	12,5	€ 259,25	€ 1.166,62
LAB..349	6320	Deposimetro per analisi componente inorganica, metalli pesanti pe hd	2015	€ 1.098,00	€ 526,13	12,5	€ 137,25	€ 434,62
LAB..350	6321	Deposimetro per analisi componente inorganica, metalli pesanti pe hd	2015	€ 1.098,00	€ 526,13	12,5	€ 137,25	€ 434,62
LAB..351	6322	Deposimetro per analisi componente inorganica, metalli pesanti pe hd	2015	€ 1.098,00	€ 526,13	12,5	€ 137,25	€ 434,62

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..352	6323	Deposimetro per analisi componente inorganica, metalli pesanti pe hd	2015	€ 1.098,00	€ 526,13	12,5	€ 137,25	€ 434,62
LAB..353	1747	Cromatografo ionico capillari THERMO SCIENTIFIC mod. DIONEX ICS-5000+ con doppia pompa generatore di eruente doppio compartimento e autocampionatore	2016	€ 93.940,00	€ 17.613,75	12,5	€ 11.742,50	€ 64.583,75
LAB..354	2046	Manta per campionamento microplastiche	2016	€ 3.513,60	€ 658,80	12,5	€ 439,20	€ 2.415,60
LAB..355	2041	Cavo a immersione per sonda multiparametrica (150m) HYDROMAR mod. IM73	2016	€ 7.799,46	€ 1.194,53	12,5	€ 974,93	€ 5.630,00
LAB..356	6351	Retino da zooplancton	2016	€ 762,50	€ 314,91	12,5	€ 95,31	€ 352,28
LAB..357	2049	Flussimetro OCEAN TEST EQUIPMENT	2016	€ 518,50	€ 284,41	12,5	€ 64,81	€ 169,28
LAB..358	6365	Flussimetro elettronico	2016	€ 689,30	€ 305,76	12,5	€ 86,16	€ 297,38
LAB..359	2173	Leak detector RESTEK s/n 113019	2016	€ 1.328,14	€ 249,03	12,5	€ 166,02	€ 913,09
LAB..360	6352	Salpa cima elettrico	2016	€ 3.489,20	€ 654,23	12,5	€ 436,15	€ 2.398,82
LAB..361	2048	Autoclave VWR mod. VAPORLINE s/n B23-32487	2016	€ 3.983,30	€ 746,87	12,5	€ 497,91	€ 2.738,52
LAB..362	6353	Becco bunsen per cappa sterile	2016	€ 120,78	€ 22,65	12,5	€ 15,10	€ 83,03
LAB..363	1642	Pompa da vuoto SARTORIUS mod. STERIM BIOTECH	2017	€ 904,63	€ 56,54	12,5	€ 113,08	€ 735,01
LAB..364	6354	Microscopio portatile digitale	2016	€ 152,38	€ 28,58	12,5	€ 19,05	€ 104,75
LAB..365	1882	Spettrofotometro HACH LANGE mod. DR3900 s/n 1636377	2016	€ 4.179,48	€ 783,66	12,5	€ 522,44	€ 2.873,38
LAB..366	1617	Termostato AMCOTA mod. CC30X matr. 103941	2016	€ 2.306,65	€ 432,49	12,5	€ 288,33	€ 1.585,83
LAB..367	1618	Termostato FRATELLI GALLI mod. BIOLOG-220 n/s 26962	2016	€ 1.531,22	€ 287,10	12,5	€ 191,40	€ 1.052,72

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB..368	2062	Mineralizzatore a microonde MILESTONE mod. ETHOS UP s/n 1607 2729	2017	€ 24.156,00	€ 1.509,75	12,5	€ 3.019,50	€ 19.626,75
LAB..369	1803	Rotovapor HEIDOLPH mod. LABOROTA 4000 EFFICIENT WB ECO s/n 110822425	2017	€ 12.078,00	€ 754,88	12,5	€ 1.509,75	€ 9.813,37
LAB..370	2804	Cromatografo ionico capillari THERMO SCIENTIFIC mod. DIONEX ICS-5000+ con doppia pompa generatore di eruente doppio compartimento e autocampionatore	2017	€ 84.180,00	€ 5.261,25	12,5	€ 10.522,50	€ 68.396,25
LAB..371	2854	Autoclave 760 FEDEGARI S/N 7739	2017	€ 1.226,10	€ 76,63	12,5	€ 153,26	€ 996,21
LAB..372	3414	Spettrofotometro HACH LANGE mod. DR 3900 s/n 1687956	2017	€ 5.309,20	€ 331,83	12,5	€ 663,65	€ 4.313,72
LAB..373	3640	Ph-metro XS INSTRUMENTS mod. PH8 s/n 61781051	2017	€ 658,80	€ 41,18	12,5	€ 82,35	€ 535,27
LAB..374	2753	Clorimetro portatile LAMOTTE mod. TC-3000I s/n TI00104	2017	€ 534,36	€ 33,40	12,5	€ 66,80	€ 434,16
LAB..375	3697	Bagnomaria VWB mod. 26 s/n 1581416	2017	€ 683,20	€ 42,70	12,5	€ 85,40	€ 555,10
LAB..376	2851	Rotavapor BUCHI mod. R-300 con piastra riscaldante e pompa	2016	€ 12.171,68	€ 2.282,19	12,5	€ 1.521,46	€ 8.368,03
LAB..377	3726	Autoclave per sterilizzazione VWR mod. VAPOUR LINE s/n B23-32745	2017	€ 4.707,68	€ 294,23	12,5	€ 588,46	€ 3.824,99
LAB..378	3720	Stufa a ventilazione forzata FALC	2017	€ 3.586,80	€ 224,18	12,5	€ 448,35	€ 2.914,27
LAB..381	680	Distanziometro laser portatile LEICA mod. DISTO CLASSIC	2017	€ 652,70	€ 40,79	12,5	€ 81,59	€ 530,32
LAB..385	2045	Benna VAN BEER per il campionamento di sedimenti	2017	€ 1.207,80	€ 75,49	12,5	€ 150,98	€ 981,33
LAB..389	6360	Campionatore universale con asta telescopica	2017	€ 707,60	€ 44,23	12,5	€ 88,45	€ 574,92
LAB..624	740	Motogeneratore DUCAR INVERTER mod. D2000i s/n 030500-16000005	2017	€ 500,00	€ 31,25	12,5	€ 62,50	€ 406,25

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
LAB...693	6487	CARRELLO DELUX CON RIPIANI AMOVIBILI IN INOX	2018	€ 280,60	€ 0,00	100	€ 280,60	€ 0,00
LAB...694	6485	CARRELLO DELUX CON RIPIANI AMOVIBILI IN INOX	2018	€ 280,60	€ 0,00	100	€ 280,60	€ 0,00
LAB...695	6486	CARRELLO DELUX CON RIPIANI AMOVIBILI IN INOX	2018	€ 280,60	€ 0,00	100	€ 280,60	€ 0,00
		Spettrofotometro ad emissione ottica al plasma induttivo AGILENT TECHNOLOGIES mod. 5110 ICP-OES s/n MY16510001	2017	€ 72.054,86	€ 4.503,43	12,5	€ 9.006,86	€ 58.544,57
LAB..728	1553							
LAB..747	1579	Pompa a membrana per aspirazione sottovuoto KNF LAB s/n 11015567	2017	€ 680,76	€ 42,55	12,5	€ 85,10	€ 553,11
LAB...756	6490	SCAFFALE METALLICO IN MATERIALE ZINCATO	2018	€ 161,96	€ 0,00	100	€ 161,96	€ 0,00
LAB...757	6491	SCAFFALE METALLICO IN MATERIALE ZINCATO	2018	€ 161,96	€ 0,00	100	€ 161,96	€ 0,00
LAB..772	1639	Cappa biologica a due postazioni con ripiano in alluminio STERIL mod. BIO BAN s/n LS10993	2017	€ 7.362,70	€ 460,17	12,5	€ 920,34	€ 5.982,19
LAB..779	1654	Spettrofotometro AGILENT TECHNOLOGIES mod. CARY 60 UV-VIS s/n MY16490009	2017	€ 12.121,19	€ 757,57	12,5	€ 1.515,15	€ 9.848,47
LAB..786	1669	Invertomicroscopio a fluorescenza NIKON mod. ECLIPSE TI2	2017	€ 78.981,76	€ 4.936,36	12,5	€ 9.872,72	€ 64.172,68
LAB..790	1675	Stereomicroscopio HIROX mod. MXB-2500REZ	2017	€ 122.000,00	€ 7.625,00	12,5	€ 15.250,00	€ 99.125,00
LAB..887	1973	Estrattore SPE TURBOTRACE 3 LAB-SERVICE mod. FMS s/n 7149	2017	€ 85.382,95	€ 5.336,43	12,5	€ 10.672,87	€ 69.373,65
LAB..913	2034	Sonda multiparametrica per acqua dolce HYDROLAB mod. DS5 s/n 161200067418	2017	€ 17.055,60	€ 1.065,98	12,5	€ 2.131,95	€ 13.857,67
LAB..945	2117	Gascromatografo con rilevatore FID AGILENT TECHNOLOGIES mod. 7890B s/n CN16523053	2017	€ 43.214,44	€ 2.700,90	12,5	€ 5.401,81	€ 35.111,73
LAB...984	6494	LAVAVETRERIE MIELI	2018	€ 9.635,56	€ 0,00	6,3	€ 602,22	€ 9.033,34
TOTALE CATEGORIA		Attrezzature di laboratorio		€ 1.293.576,41	€ 275.907,83		€ 153.320,81	€ 864.347,77

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Mobile e Arredi

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB...1	6431	SCRIVANIA CON DATTILO LATERALE	2018	€ 458,10	€ 0,00	100	€ 458,10	€ 0,00
MOB...10	6501	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB..1000	1022	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1001	1023	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1002	1024	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1003	1025	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1012	1038	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1013	1039	Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1014	1040	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1015	1041	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1020	1048	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1021	1049	Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1022	1050	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1023	1051	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..1028	1058	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1029	1059	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1030	1060	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1031	1061	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1032	1062	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1033	1063	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1034	1064	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1035	1065	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1044	1078	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1045	1079	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1046	1080	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1047	1081	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1048	1082	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1049	1083	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1050	1084	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1051	1085	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1060	1098	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..1061	1099	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1062	1100	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1063	1101	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1064	1102	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1065	1103	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1066	1104	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1067	1105	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1076	1119	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1077	1120	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1078	1121	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1079	1122	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB...11	6502	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB..1101	1144	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1102	1145	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1103	1146	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1104	1147	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1111	1156	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..1112	1157	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1113	1158	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1114	1159	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1123	1170	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1124	1171	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1125	1172	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1126	1173	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1127	1174	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1128	1175	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1129	1176	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1130	1177	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1131	1178	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1132	1179	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1133	1180	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1134	1181	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1152	1205	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1153	1206	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200 -	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..1154	1207	Scrivanìa in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1155	1208	Scrivanìa in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1156	1209	Scrivanìa in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1157	1210	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1158	1211	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1159	1212	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1160	1213	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1161	1214	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1162	1215	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1177	1236	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1178	1237	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1179	1238	Scrivanìa in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1180	1239	Scrivanìa in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1181	1240	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1182	1241	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1183	1242	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1184	1243	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..1195	1258	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1196	1259	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1197	1260	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1198	1261	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1199	1262	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB...12	6503	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB..1200	1263	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1201	1264	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1202	1265	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1212	1279	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1213	1280	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1214	1281	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1215	1282	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1216	1283	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1217	1284	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1218	1285	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1219	1286	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..1229	1300	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1230	1301	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1231	1302	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1232	1303	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1239	1312	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1240	1313	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..1241	1314	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1242	1315	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..1243	1316	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1244	1317	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..1245	1318	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1246	1319	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..1261	1339	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB...13	6504	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...14	6505	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...15	6506	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...16	6507	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB...17	6508	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...18	6509	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...19	6510	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...1947	6434	ARMADIO LIBRERIA	2018	€ 530,70	€ 0,00	5	€ 26,54	€ 504,16
MOB...1948	6435	ARMADIO LIBRERIA	2018	€ 530,70	€ 0,00	5	€ 26,54	€ 504,16
MOB...1949	6436	ARMADIO LIBRERIA	2018	€ 530,70	€ 0,00	5	€ 26,54	€ 504,16
MOB...1950	6453	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...1951	6454	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...1952	6455	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...1953	6456	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...1954	6457	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...1955	6458	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...1956	6459	ARMADIO/LIBRERIA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 389,18	€ 0,00	100	€ 389,18	€ 0,00
MOB...2	6432	SCRIVANIA CON DATTILO LATERALE	2018	€ 458,10	€ 0,00	100	€ 458,10	€ 0,00
MOB...20	6511	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...21	6512	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...22	6513	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB...23	6514	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...24	6515	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...25	6516	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...26	6517	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...27	6518	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...28	6519	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...29	6520	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...3	6433	SCRIVANIA CON DATTILO LATERALE	2018	€ 458,10	€ 0,00	100	€ 458,10	€ 0,00
MOB...30	6521	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...31	6522	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...3122	6467	POLTRONA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00
MOB...3123	6468	POLTRONA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00
MOB...3124	6469	POLTRONA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00
MOB...3125	6470	POLTRONA	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00
MOB...3126	6471	POLTRONA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00
MOB...3127	6472	POLTRONA (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00
MOB...3128	6473	POLTRONA	2018	€ 97,85	€ 0,00	100	€ 97,85	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB...3151	6430	CASSETTIERA	2018	€ 219,00	€ 0,00	100	€ 219,00	€ 0,00
MOB...3152	6428	CASSETTIERA	2018	€ 219,00	€ 0,00	100	€ 219,00	€ 0,00
MOB...3153	6429	CASSETTIERA	2018	€ 219,00	€ 0,00	100	€ 219,00	€ 0,00
MOB...3154	6460	(BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00
MOB...3155	6446	SCRIVANIA CON ALLUNGO DATILO	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3156	6447	(BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3157	6448	(BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3158	6449	SCRIVANIA CON ALLUNGO DATILO	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3159	6450	(BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3160	6451	SCRIVANIA CON ALLUNGO DATILO	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3161	6452	(BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 244,00	€ 0,00	100	€ 244,00	€ 0,00
MOB...3162	6461	CASSETTIERA	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00
MOB...3163	6462	CASSETTIERA	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00
MOB...3164	6463	CASSETTIERA	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00
MOB...3165	6464	(BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00
MOB...3166	6465	CASSETTIERA	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00
MOB...3167	6466	CASSETTIERA	2018	€ 129,32	€ 0,00	100	€ 129,32	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB...3169	6093	Armadio in legno color noce chiaro con 2 ante dim. 92x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB...3172	6489	TAVOLO DI APPOGGIO STRUMENTI 150X75X90 PIANO HPI DUOPAL	2018	€ 803,98	€ 0,00	5	€ 40,20	€ 763,78
MOB...3175	6440	SEDIA VISITATORE	2018	€ 146,40	€ 0,00	100	€ 146,40	€ 0,00
MOB...3176	6441	SEDIA VISITATORE	2018	€ 146,40	€ 0,00	100	€ 146,40	€ 0,00
MOB...3177	6442	SEDIA VISITATORE	2018	€ 146,40	€ 0,00	100	€ 146,40	€ 0,00
MOB...3178	6443	SEDIA VISITATORE	2018	€ 146,40	€ 0,00	100	€ 146,40	€ 0,00
MOB...3179	6444	SEDIA VISITATORE	2018	€ 146,40	€ 0,00	100	€ 146,40	€ 0,00
MOB...3180	6445	SEDIA VISITATORE	2018	€ 146,40	€ 0,00	100	€ 146,40	€ 0,00
MOB...3181	6474	SEDIA VISITATORE (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...3182	6475	SEDIA VISITATORE (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...3183	6476	SEDIA VISITATORE (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...3184	6477	SEDIA VISITATORE	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...3185	6478	SEDIA VISITATORE (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...3186	6479	SEDIA VISITATORE (BENE DISPONIBILE NON ASSEGNATO)	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...3187	6480	SEDIA VISITATORE	2018	€ 40,51	€ 0,00	100	€ 40,51	€ 0,00
MOB...32	6523	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...33	6524	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB...34	6525	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...35	6526	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...36	6527	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...37	6528	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...38	6529	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...39	6530	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...4	6437	POLTRONA DIRIGENZIALE	2018	€ 173,24	€ 0,00	100	€ 173,24	€ 0,00
MOB...40	6531	SISTEMA DI VIDEOCITOFONO CON MONITOR E COMANDI A DISTANZA	2018	€ 2.806,00	€ 0,00	5	€ 140,30	€ 2.665,70
MOB...5	6438	POLTRONA DIRIGENZIALE	2018	€ 173,24	€ 0,00	100	€ 173,24	€ 0,00
MOB..536	116	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 180x45x200	2008	€ 144,00	€ 136,80	10	€ 7,20	€ 0,00
MOB..537	115	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 180x45x200	2008	€ 144,00	€ 136,80	10	€ 7,20	€ 0,00
MOB..538	232	Armadio metallico con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 180x45x200	2008	€ 144,00	€ 136,80	10	€ 7,20	€ 0,00
MOB..539	582	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 120x45x200	2008	€ 333,60	€ 316,92	10	€ 16,68	€ 0,00
MOB...540	575	Scrivanica con due cassetti dim. 140x60x70	2008	€ 188,40	€ 178,98	10	€ 9,42	€ 0,00
MOB..541	604	Tavolo porta PC in legno color noce chiaro dim. 100x60x75	2008	€ 115,20	€ 109,44	10	€ 5,76	€ 0,00
MOB...542	611	Scrivanica d'ufficio con 8 cassetti dim. 160x60x75	2008	€ 80,34	€ 76,28	10	€ 4,06	€ 0,00
MOB..543	775	Cassettiera in legno con 4 cassetti e rotelle dim. 40x50x60	2008	€ 166,14	€ 157,79	10	€ 8,35	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..544	554	Cassettiera in legno chiaro con 4 cassette e rotelle dim. 40x55x57	2008	€ 166,14	€ 157,79	10	€ 8,35	€ 0,00
MOB..545	705	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 150x45x200	2008	€ 375,60	€ 356,82	10	€ 18,78	€ 0,00
MOB..546	4323	Poltrona in pelle colore rosso con rotelle e braccioli	2008	€ 3.200,00	€ 3.040,00	10	€ 160,00	€ 0,00
MOB..547	6340	Porta vaso in ferro	2008	€ 228,00	€ 216,60	10	€ 11,40	€ 0,00
MOB..548	6341	Terrario in vetro per piante grasse	2008	€ 162,00	€ 153,90	10	€ 8,10	€ 0,00
MOB..570	4810	Letto singolo in legno color noce chiaro con rete ortopedica	2009	€ 189,99	€ 171,00	10	€ 18,99	€ 0,00
MOB..571	4811	Letto singolo in legno color noce chiaro con rete ortopedica	2009	€ 189,99	€ 171,00	10	€ 18,99	€ 0,00
MOB..572	4812	Letto singolo in legno color noce chiaro con rete ortopedica	2009	€ 189,99	€ 171,00	10	€ 18,99	€ 0,00
MOB..573	4807	Cassettiera in legno colore noce chiaro con 3 cassette dim. 45x45x47	2009	€ 90,00	€ 81,00	10	€ 9,00	€ 0,00
MOB..574	4808	Cassettiera in legno colore noce chiaro con 3 cassette dim. 45x45x47	2009	€ 90,00	€ 81,00	10	€ 9,00	€ 0,00
MOB..575	4809	Cassettiera in legno colore noce chiaro con 3 cassette dim. 45x45x47	2009	€ 90,00	€ 81,00	10	€ 9,00	€ 0,00
MOB..576	2681	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..577	2712	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..578	2766	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..579	2920	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..580	2952	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..581	2938	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..582	4244	Armadio in legno color noce chiaro con 16 ante dim. 365x45x255	2009	€ 2.640,00	€ 2.376,00	10	€ 264,00	€ 0,00
MOB..583	4321	Poltrona CHAISE LONG in pelle colore rosso	2009	€ 480,00	€ 432,00	10	€ 48,00	€ 0,00
MOB..584	3876	Mobile basso in legno color noce chiaro con cassetiera e rotelle dim. 140x60x67	2009	€ 948,00	€ 853,20	10	€ 94,80	€ 0,00
MOB..585	3877	Mobile basso in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 188x45x90	2009	€ 751,20	€ 676,08	10	€ 75,12	€ 0,00
MOB..586	3870	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante in vetro opaco e 4 ante in legno dim. 188x45x200	2009	€ 1.711,20	€ 1.540,08	10	€ 171,12	€ 0,00
MOB..587	4865	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..588	3792	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..589	3828	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..590	2991	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2009	€ 480,00	€ 432,00	10	€ 48,00	€ 0,00
MOB..591	5167	Mobile basso in legno color noce con 4 cassette e 1 ante dim. 138x60x67	2009	€ 948,00	€ 853,20	10	€ 94,80	€ 0,00
MOB..592	5691	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante in vetro e 4 in legno dim. 180x45x208	2009	€ 1.711,20	€ 1.540,08	10	€ 171,12	€ 0,00
MOB..593	4266	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..594	4265	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..595	4262	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..596	5379	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 200x90x72	2009	€ 480,00	€ 432,00	10	€ 48,00	€ 0,00
MOB..597	5380	Mobile basso in legno color noce chiaro con 4 cassette e rotelle dim. 137x60x67	2009	€ 948,00	€ 853,20	10	€ 94,80	€ 0,00
MOB..598	5376	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante in vetro opaco e 4 in legno dim. 188x45x210	2009	€ 1.711,20	€ 1.540,08	10	€ 171,12	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..599	3822	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB...6	6439	POLTRONA DIRIGENZIALE	2018	€ 173,24	€ 0,00	100	€ 173,24	€ 0,00
MOB..600	5377	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..601	5304	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..602	5511	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..603	5331	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..604	5328	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..605	5323	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..606	5512	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..607	5325	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..608	5329	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..609	5330	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..610	5327	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..611	5326	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..612	5324	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..613	5293	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..614	5514	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm. to 2018	Residuo
MOB..615	5333	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..616	5611	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..617	5513	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..618	5292	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..619	5321	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..620	5322	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..621	5332	Sedia in pelle color arancio con rotelle e braccioli	2009	€ 108,60	€ 97,74	10	€ 10,86	€ 0,00
MOB..622	3956	Armadio libreria in metallo colore grigio con 5 ripiani dim. 90x48x210	2009	€ 652,32	€ 587,07	10	€ 65,25	€ 0,00
MOB..623	5320	Tavolo riunioni tondo in legno color noce chiaro dim. 400x120x75	2009	€ 954,90	€ 859,41	10	€ 95,49	€ 0,00
MOB..624	4273	Mobile basso in metallo con ripiano in legno color noce chiaro con rotelle 2 ante e 3 cassetti dim. 135x50x62	2009	€ 453,60	€ 408,24	10	€ 45,36	€ 0,00
MOB..625	3913	Armadio in legno color noce chiaro con 2 ante in vetro e 2 in legno dim. 92x45x200	2009	€ 563,32	€ 506,97	10	€ 56,35	€ 0,00
MOB..627	4798	Mobile basso in metallo con ripiano in legno color noce chiaro con rotelle 2 ante e 3 cassetti dim. 135x50x62	2009	€ 453,60	€ 408,24	10	€ 45,36	€ 0,00
MOB..628	4797	Armadio in metallo con 2 ante in vetro opaco e 2 ante in legno color noce chiaro dim. 90x47x195	2009	€ 563,32	€ 506,97	10	€ 56,35	€ 0,00
MOB..629	4259	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2009	€ 429,70	€ 386,73	10	€ 42,97	€ 0,00
MOB..630	4260	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2009	€ 429,70	€ 386,73	10	€ 42,97	€ 0,00
MOB..631	3580	Armadio in legno color noce chiaro con 2 ante in vetro e 2 in legno dim. 92x45x200	2009	€ 563,32	€ 506,97	10	€ 56,35	€ 0,00
MOB..632	4255	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2009	€ 429,70	€ 386,73	10	€ 42,97	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..633	4261	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2009	€ 429,70	€ 386,73	10	€ 42,97	€ 0,00
MOB..634	4257	Mobile basso in metallo con ripiano in legno color noce chiaro con rotelle 2 ante e 3 cassetti dim. 135x50x62	2009	€ 453,60	€ 408,24	10	€ 45,36	€ 0,00
MOB..635	4256	Mobile basso in metallo con ripiano in legno color noce chiaro con rotelle 2 ante e 3 cassetti dim. 135x50x62	2009	€ 453,60	€ 408,24	10	€ 45,36	€ 0,00
MOB..636	4287	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x68	2009	€ 453,60	€ 408,24	10	€ 45,36	€ 0,00
MOB..639	3579	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..640	755	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..641	784	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..642	841	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..643	5306	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..644	5375	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..645	3884	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..646	3784	Appendiabiti in metallo nero	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..647	4843	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..648	5619	Appendiabiti in metallo colore grigio con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..649	2990	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..650	883	Appendiabiti in metallo nero con portaombrelli	2009	€ 27,60	€ 24,84	10	€ 2,76	€ 0,00
MOB..651	5372	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..652	5336	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..653	5401	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..654	5386	Appendiabiti in metallo colore nero con portaombrelli	2009	€ 48,00	€ 43,20	10	€ 4,80	€ 0,00
MOB..655	3852	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..656	4885	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..657	3602	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..658	3754	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..659	4291	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..660	2685	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..661	2686	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..662	2687	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..663	4804	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..664	3601	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..665	3600	Sedia in pelle colore nero	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..666	5378	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..667	4053	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00
MOB..668	4089	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 280,80	€ 252,72	10	€ 28,08	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..669	2720	Poltrona dirigenziale in pelle nera	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..670	5315	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..671	4252	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..672	3830	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli	2009	€ 384,00	€ 345,60	10	€ 38,40	€ 0,00
MOB..673	279	Armadio per acidi e basi EXACTA dim. 60x60x195	2009	€ 1.631,75	€ 1.387,03	10	€ 163,18	€ 81,54
MOB..674	3968	Tavolo ovale per sala riunioni in legno color noce chiaro dim. 290x90x72	2010	€ 948,00	€ 758,40	10	€ 94,80	€ 94,80
MOB..675	2994	Sedia in tessuto ignifugo colore rosso con rotelle e braccioli	2010	€ 166,80	€ 133,44	10	€ 16,68	€ 16,68
MOB..676	2689	Sedia in tessuto ignifugo colore rosso con braccioli	2010	€ 166,80	€ 133,44	10	€ 16,68	€ 16,68
MOB..677	2950	Sedia in tessuto ignifugo colore rosso con rotelle e braccioli	2010	€ 166,80	€ 133,44	10	€ 16,68	€ 16,68
MOB..678	2799	Sedia in tessuto ignifugo colore rosso con rotelle e braccioli	2010	€ 166,80	€ 133,44	10	€ 16,68	€ 16,68
MOB..679	2798	Sedia in tessuto ignifugo colore rosso con rotelle e braccioli	2010	€ 166,80	€ 133,44	10	€ 16,68	€ 16,68
MOB..680	4948	Sedia in tessuto ignifugo colore rosso con rotelle e braccioli	2010	€ 166,80	€ 133,44	10	€ 16,68	€ 16,68
MOB..681	3862	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 43x56x56	2010	€ 146,16	€ 116,96	10	€ 14,62	€ 14,58
MOB..682	3156	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 43x56x56	2010	€ 146,16	€ 116,96	10	€ 14,62	€ 14,58
MOB..683	4081	Appendiabiti in metallo colore nero	2010	€ 48,00	€ 38,40	10	€ 4,80	€ 4,80
MOB..684	5344	Appendiabiti in metallo colore grigio con portaombrelli	2010	€ 48,00	€ 38,40	10	€ 4,80	€ 4,80
MOB..685	5300	Appendiabiti in metallo colore nero	2010	€ 48,00	€ 38,40	10	€ 4,80	€ 4,80

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..686	4043	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 5 ripiani dim. 315x42x247	2010	€ 252,00	€ 189,00	10	€ 25,20	€ 37,80
MOB..687	5661	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 6 ripiani dim. 180x40x247	2010	€ 256,50	€ 192,38	10	€ 25,65	€ 38,47
MOB..688	5216	Scaffale in metallo con 5 ripiani dim. 400x70x260	2010	€ 634,50	€ 475,88	10	€ 63,45	€ 95,17
MOB..689	4739	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 5 ripiani dim. 400x30x250	2010	€ 634,50	€ 475,88	10	€ 63,45	€ 95,17
MOB..690	5217	Scaffale in metallo con 5 ripiani dim. 400x70x260	2010	€ 973,44	€ 730,05	10	€ 97,34	€ 146,05
MOB..691	5218	Scaffale in metallo con 5 ripiani dim. 400x70x260	2010	€ 973,44	€ 730,05	10	€ 97,34	€ 146,05
MOB..692	6342	Armadietto biposto 2 ante con panca cm 120x81,5x190	2010	€ 873,00	€ 654,75	10	€ 87,30	€ 130,95
MOB..693	6326	Armadietto biposto 2 ante con panca cm 120x81,5x190	2010	€ 873,00	€ 654,75	10	€ 87,30	€ 130,95
MOB..695	6343	Armadietto biposto 2 ante cm 120x81,5x190	2010	€ 537,60	€ 403,20	10	€ 53,76	€ 80,64
MOB..696	2875	Armadietto in metallo colore grigio a 2 ante dim. 120x50x180	2010	€ 537,60	€ 403,20	10	€ 53,76	€ 80,64
MOB..697	4083	Tavolo riunioni tondo in legno color noce chiaro con base in metallo dim. 120x75	2010	€ 443,70	€ 332,77	10	€ 44,37	€ 66,56
MOB..698	2675	Modulo da 3 sedie in tessuto ignifugo colore blu con piano per sala conferenze	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..699	2768	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB...7	6498	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB..700	2769	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..701	2770	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..702	2979	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..703	3585	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..704	3888	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..705	4584	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle e braccioli	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..706	4108	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..707	4109	Sedia in tessuto ignifugo colore blu con rotelle	2010	€ 117,00	€ 87,75	10	€ 11,70	€ 17,55
MOB..708	3588	Mobile basso in legno color noce con 2 cassettiere da 4 cassetti e 1 ante dim. 138x60x67	2010	€ 948,06	€ 711,08	10	€ 94,81	€ 142,17
MOB..709	3939	Mobile basso in legno color noce chiaro con cassetiera e rotelle dim. 140x60x67	2010	€ 948,06	€ 711,08	10	€ 94,81	€ 142,17
MOB..710	5620	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante in vetro e 4 in legno dim. 180x45x208	2010	€ 1.711,21	€ 1.283,40	10	€ 171,12	€ 256,69
MOB..711	4115	Mobile basso in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x88	2010	€ 585,00	€ 438,75	10	€ 58,50	€ 87,75
MOB..712	4114	Mobile basso in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x88	2010	€ 585,00	€ 438,75	10	€ 58,50	€ 87,75
MOB..713	3875	Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2010	€ 480,06	€ 360,07	10	€ 48,01	€ 71,98
MOB..714	3268	Scrivania in legno color noce chiaro dim. 160x80x72	2010	€ 480,06	€ 360,07	10	€ 48,01	€ 71,98
MOB..715	4741	Armadio in legno colore beige con 2 ante dim. 90x47x202	2010	€ 430,20	€ 322,65	10	€ 43,02	€ 64,53
MOB..716	4742	Armadio in legno colore beige con 2 ante dim. 90x47x202	2010	€ 430,20	€ 322,65	10	€ 43,02	€ 64,53
MOB..717	4111	Poltrona in pelle colore nero con rotelle	2010	€ 384,30	€ 288,22	10	€ 38,43	€ 57,65
MOB..718	4090	Poltrona in pelle colore nero con rotelle e braccioli in legno color noce chiaro	2010	€ 240,00	€ 180,00	10	€ 24,00	€ 36,00
MOB..719	3955	Armadio in legno color noce chiaro con 2 ante dim. 90x47x212	2010	€ 430,20	€ 322,65	10	€ 43,02	€ 64,53

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..720	4123	Sedia in pelle colore nero	2010	€ 288,00	€ 216,00	10	€ 28,80	€ 43,20
MOB..721	4124	Sedia in pelle colore nero	2010	€ 288,00	€ 216,00	10	€ 28,80	€ 43,20
MOB..722	6325	Armadietto in metallo cm 80x40x175	2010	€ 130,00	€ 97,50	10	€ 13,00	€ 19,50
MOB..723	3887	Sedia in pelle colore nero	2010	€ 384,30	€ 288,22	10	€ 38,43	€ 57,65
MOB..724	3459	Armadio in legno colore nero con 4 ante in legno color noce dim. 95x48x227	2010	€ 384,02	€ 288,00	10	€ 38,40	€ 57,62
MOB..725	5708	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 3 ripiani dim.	2011	€ 22,68	€ 15,89	10	€ 2,27	€ 4,52
MOB..726	5709	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 3 ripiani dim.	2011	€ 22,68	€ 15,89	10	€ 2,27	€ 4,52
MOB..727	5710	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 3 ripiani dim.	2011	€ 22,68	€ 15,89	10	€ 2,27	€ 4,52
MOB..728	820	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 120x45x200	2011	€ 275,79	€ 179,27	10	€ 27,58	€ 68,94
MOB..729	805	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 120x45x200	2011	€ 275,79	€ 179,27	10	€ 27,58	€ 68,94
MOB..730	806	Armadio in metallo con 2 ante scorrevoli in vetro dim. 120x45x200	2011	€ 275,79	€ 179,27	10	€ 27,58	€ 68,94
MOB..732	2307	Scaffale a bulloni in metallo con 3 ripiani dim. 80x40x200	2016	€ 619,52	€ 123,90	10	€ 61,95	€ 433,67
MOB..733	2287	Scaffale a bulloni in metallo con 3 ripiani dim. 100x40x200	2016	€ 1.175,11	€ 235,02	10	€ 117,51	€ 822,58
MOB..734	4357	Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 6 ripiani dim. 293x40x245	2015	€ 305,00	€ 76,25	10	€ 30,50	€ 198,25
MOB...8	6499	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB...9	6500	TENDA OSCURANTE	2018	€ 143,26	€ 0,00	100	€ 143,26	€ 0,00
MOB..902	908	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..903	909	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..904	910	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..905	911	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..906	912	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..907	913	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..908	914	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..909	915	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..916	926	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..917	927	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..918	928	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..919	929	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..920	930	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..921	931	Tavolo presidenza sala conferenze in legno dim. 240x120x75	2017	€ 2.560,00	€ 128,00	10	€ 256,00	€ 2.176,00
MOB..948	958	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..949	959	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..950	960	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..951	961	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..952	962	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..953	963	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..954	964	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..955	965	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..964	978	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..965	979	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..966	980	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..967	981	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..968	982	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..969	983	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..970	984	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..971	985	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassette e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..980	998	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..981	999	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..982	1000	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..983	1001	Scrivanina in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..984	1002	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
MOB..985	1003	Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	€ 619,00	€ 30,95	10	€ 61,90	€ 526,15
MOB..986	1004	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..987	1005	Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	€ 552,00	€ 27,60	10	€ 55,20	€ 469,20
MOB..996	1018	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..997	1019	Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	€ 2.350,00	€ 117,50	10	€ 235,00	€ 1.997,50
MOB..998	1020	Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
MOB..999	1021	Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	€ 1.020,00	€ 51,00	10	€ 102,00	€ 867,00
TOTALE CATEGORIA		Mobili e Arredi		€ 267.244,53	€ 61.260,20		€ 39.208,91	€ 166.775,42

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Opere d'Arte

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
OPD..1	5305	Stampa completa di cornice in vetro 78x60 cm	2008	€ 21,66	€ 20,61	10	€ 1,05	€ 0,00
OPD..10	4819	Stampa completa di cornice in vetro 103x52 cm	2009	€ 18,75	€ 16,92	10	€ 1,83	€ 0,00
OPD..11	4276	Stampa completa di cornice in vetro 103x52 cm	2009	€ 18,75	€ 16,92	10	€ 1,83	€ 0,00
OPD..12	4894	Stampa completa di cornice in vetro 137x105 cm	2009	€ 18,75	€ 16,92	10	€ 1,83	€ 0,00
OPD..13	4818	Stampa completa di cornice in vetro 95x110 cm	2009	€ 18,75	€ 16,92	10	€ 1,83	€ 0,00
OPD..14	5594	Stampa completa di cornice in vetro dim. 127x97	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..15	5595	Stampa completa di cornice in vetro dim. 137x105	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..16	5596	Stampa completa di cornice in vetro dim. 128x105	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..17	5597	Stampa completa di cornice in vetro dim. 93x120	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..18	5467	Stampa completa di cornice in vetro 90x97 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..19	3857	Stampa completa di cornice in vetro 145x77 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..2	3800	Stampa completa di cornice in vetro 53x53 cm	2008	€ 21,66	€ 20,61	10	€ 1,05	€ 0,00
OPD..20	3819	Stampa completa di cornice in vetro 64x84 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..21	3805	Stampa completa di cornice in vetro 62x82 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..22	3801	Stampa completa di cornice in vetro 72x100 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
OPD..23	3813	Stampa completa di cornice in vetro 62x82 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..24	4337	Stampa completa di cornice in vetro 39x40 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..25	3858	Stampa completa di cornice in vetro 75x90 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..26	4517	Stampa completa di cornice in vetro 91x88 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..27	4589	Stampa completa di cornice in vetro 108x87 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..28	4590	Stampa completa di cornice in vetro 65x85 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..29	4591	Stampa completa di cornice in vetro 55x75 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..3	3799	Stampa completa di cornice in vetro 53x53 cm	2008	€ 21,66	€ 20,61	10	€ 1,05	€ 0,00
OPD..30	4609	Stampa completa di cornice in vetro 105x75 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..31	4820	Stampa completa di cornice in vetro 65x85 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..32	4893	Stampa completa di cornice in vetro 102x105 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..33	4895	Stampa completa di cornice in vetro 60x60 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..34	4896	Stampa completa di cornice in vetro 60x60 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..35	4333	Stampa completa di cornice in vetro 63x83 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..36	4334	Stampa completa di cornice in vetro 126x104 cm	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..37	4339	Tela completa di cornice dim. 145x85	2009	€ 107,76	€ 97,02	10	€ 10,74	€ 0,00
OPD..38	2671	Stampa completa di cornice in vetro 67x87 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..39	2672	Stampa completa di cornice in vetro 65x146 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
OPD..4	2670	Stampa completa di cornice in vetro 73x96 cm	2008	€ 75,00	€ 71,25	10	€ 3,75	€ 0,00
OPD..40	2719	Stampa completa di cornice in vetro 73x62 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..41	3781	Stampa completa di cornice in vetro 54x74 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..42	3806	Stampa completa di cornice in vetro 60x60 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..43	3814	Stampa completa di cornice in vetro 130x77 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..44	3847	Stampa completa di cornice in vetro 60x60 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..45	3859	Stampa completa di cornice in vetro 43x32 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..46	3882	Stampa completa di cornice in vetro 94x123 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..47	3883	Stampa completa di cornice in vetro 55x45 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..48	3910	Stampa completa di cornice in vetro 60x60 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..49	3911	Stampa completa di cornice in vetro 105x53 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..5	3810	Stampa completa di cornice in vetro 62x82 cm	2008	€ 75,00	€ 71,25	10	€ 3,75	€ 0,00
OPD..50	4032	Stampa completa di cornice in vetro 91x87 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..51	4077	Stampa completa di cornice in vetro 52x102 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..52	4098	Stampa completa di cornice in vetro 76x76 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..53	4099	Stampa completa di cornice in vetro 74x104 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..54	4222	Stampa completa di cornice in vetro 97x100 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43
OPD..55	4223	Stampa completa di cornice in vetro 97x100 cm	2009	€ 128,89	€ 109,57	10	€ 12,89	€ 6,43

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
OPD..6	3809	Stampa completa di cornice in vetro 62x82 cm	2008	€ 75,00	€ 71,25	10	€ 3,75	€ 0,00
OPD..7	3808	Stampa completa di cornice in vetro 83x62 cm	2008	€ 75,00	€ 71,25	10	€ 3,75	€ 0,00
OPD..8	4588	Stampa completa di cornice in vetro 105x75 cm	2008	€ 75,00	€ 71,25	10	€ 3,75	€ 0,00
OPD..9	3807	Stampa completa di cornice in vetro 60x60 cm	2008	€ 75,00	€ 71,25	10	€ 3,75	€ 0,00
TOTALE CATEGORIA		Opere d'Arte		€ 5.496,24	€ 4.857,75		€ 522,75	€ 115,74

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature d'Ufficio

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
TEL...1	6685	PONTE RADIO SEDE VIA DELLA FISICA VIA DELLA CHIMICA	2018	€ 9.270,00	€ 0,00	10	€ 927,00	€ 8.343,00
UFF...1	6396	ESTINTORE A POLVERE KG. 6 - CAT. 34A233BC	2018	€ 34,16	€ 0,00	100	€ 34,16	€ 0,00
UFF...10	6405	ESTINTORE A CO2 KG. 5 - CAT. 89BC	2018	€ 85,40	€ 0,00	100	€ 85,40	€ 0,00
UFF..100	3798	Frigorifero HISENSE mod. RS-13DR4SA1 s/n VB010000005MJP1RRE10048	2010	€ 119,00	€ 101,15	20	€ 17,85	€ 0,00
UFF..103	6344	Cassetta porta estintore kg. 6 con coperchio blindo light trasparente	2010	€ 45,08	€ 38,33	20	€ 6,75	€ 0,00
UFF..104	5352	Estintore a CO2 kg 5 Matricola n° 20667	2011	€ 108,00	€ 95,85	20	€ 12,15	€ 0,00
UFF..105	4821	Estintore a CO2 kg 5 Matricola n° 19470	2011	€ 108,00	€ 95,85	20	€ 12,15	€ 0,00
UFF..108	58	Condizionatore Haier Modello: AS12NS2HRA serie n° AA9FK1E090DADE1D0186	2015	€ 3.904,00	€ 2.342,40	20	€ 780,80	€ 780,80
UFF..109	5071	Estintore a CO2 kg 5 Matricola n° H3695	2016	€ 103,70	€ 33,70	20	€ 20,74	€ 49,26
UFF..110	6015	Estintore a CO2 kg 5 Matricola n° 10984	2016	€ 91,50	€ 24,02	20	€ 18,30	€ 49,18
UFF..111	5070	Estintore a CO2 kg 5 Matricola n° J1287	2016	€ 91,50	€ 24,02	20	€ 18,30	€ 49,18
UFF...2	6397	ESTINTORE A POLVERE KG. 6 - CAT. 34A233BC	2018	€ 34,16	€ 0,00	100	€ 34,16	€ 0,00
UFF...3	6398	ESTINTORE A POLVERE KG. 6 - CAT. 34A233BC	2018	€ 34,16	€ 0,00	100	€ 34,16	€ 0,00
UFF...335	6419	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...336	6420	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
UFF...337	6421	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...338	6422	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...339	6423	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...340	6424	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...341	6406	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...342	6407	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...343	6408	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...344	6409	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...345	6410	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...346	6411	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...347	6412	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...348	6413	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...349	6414	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...350	6415	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...351	6416	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...352	6417	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...353	6418	PIANTANA CON ASTA E C.	2018	€ 21,96	€ 0,00	100	€ 21,96	€ 0,00
UFF...4	6399	ESTINTORE A POLVERE KG. 6 - CAT. 34A233BC	2018	€ 34,16	€ 0,00	100	€ 34,16	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
UFF...457	6425	ARMADIETTO MEDICALE HOSP 102/P	2018	€ 74,66	€ 0,00	100	€ 74,66	€ 0,00
UFF...458	6426	ARMADIETTO MEDICALE HOSP 102/P	2018	€ 74,66	€ 0,00	100	€ 74,66	€ 0,00
UFF...459	6427	ARMADIETTO MEDICALE HOSP 102/P	2018	€ 74,66	€ 0,00	100	€ 74,66	€ 0,00
UFF...498	6686	TELEFONO AVAYA 1416 DIGITAL PHONE	2018	€ 176,90	€ 0,00	100	€ 176,90	€ 0,00
UFF...499	6687	TELEFONO AVAYA 1416 DIGITAL PHONE	2018	€ 176,90	€ 0,00	100	€ 176,90	€ 0,00
UFF...5	6400	ESTINTORE A POLVERE KG. 6 - CAT. 34A233BC	2018	€ 34,16	€ 0,00	100	€ 34,16	€ 0,00
UFF...500	6688	TELEFONO AVAYA 1416 DIGITAL PHONE	2018	€ 176,90	€ 0,00	100	€ 176,90	€ 0,00
UFF...501	6689	TELEFONO AVAYA 1416 DIGITAL PHONE	2018	€ 176,90	€ 0,00	100	€ 176,90	€ 0,00
UFF...502	6690	TELEFONO AVAYA 1416 DIGITAL PHONE	2018	€ 176,90	€ 0,00	100	€ 176,90	€ 0,00
UFF...503	6691	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...504	6692	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...505	6693	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...506	6694	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...507	6695	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...508	6696	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...509	6697	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...510	6698	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...511	6699	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
UFF...512	6700	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...513	6701	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...514	6702	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...515	6703	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...516	6704	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...517	6705	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...518	6706	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...519	6707	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...520	6708	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...521	6709	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...522	6710	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...523	6711	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...524	6712	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...525	6713	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...526	6714	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...527	6715	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...528	6716	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...529	6717	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
UFF...530	6718	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...531	6719	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...532	6720	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...533	6725	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...534	6721	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...535	6722	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...536	6723	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF...537	6724	TELEFONO AVAYA 1408 DIGITAL PHONE	2018	€ 141,52	€ 0,00	100	€ 141,52	€ 0,00
UFF..56	5395	Lampada da scrivania in metallo colore nero	2009	€ 16,12	€ 15,30	20	€ 0,82	€ 0,00
UFF...6	6401	ESTINTORE A CO2 KG. 5 - CAT. 89BC	2018	€ 85,40	€ 0,00	100	€ 85,40	€ 0,00
UFF..61	6348	Insegna con dati dell'agenzia	2009	€ 1.080,00	€ 1.026,00	20	€ 54,00	€ 0,00
UFF..62	6349	Insegna con dati dell'agenzia - cancello	2009	€ 450,00	€ 427,50	20	€ 22,50	€ 0,00
UFF..63	6350	Insegna con dati dell'agenzia - ingresso	2009	€ 450,00	€ 427,50	20	€ 22,50	€ 0,00
UFF...64	6683	INSEGNA NON LUMINOSA IN FOREX	2018	€ 4.270,00	€ 0,00	10	€ 427,00	€ 3.843,00
UFF...65	6684	INSEGNA LETTERING NON LUMINOSA IN FOREX	2018	€ 2.928,00	€ 0,00	10	€ 292,80	€ 2.635,20
UFF...7	6402	ESTINTORE A CO2 KG. 5 - CAT. 89BC	2018	€ 85,40	€ 0,00	100	€ 85,40	€ 0,00
UFF...8	6403	ESTINTORE A CO2 KG. 5 - CAT. 89BC	2018	€ 85,40	€ 0,00	100	€ 85,40	€ 0,00
UFF...9	6404	ESTINTORE A CO2 KG. 5 - CAT. 89BC	2018	€ 85,40	€ 0,00	100	€ 85,40	€ 0,00

Cod Inv	Num Inv	Descrizione	Anno Inizio	Costo Amm.	Fondo Prec.	% Amm.	Amm.to 2018	Residuo
UFF..98	2676	Scaffale in metallo con 6 ripiani dim. 500x30x260	2010	€ 782,42	€ 665,04	20	€ 117,38	€ 0,00
UFF..99	5625	Cassaforte in metallo colore grigio dim. 60x43x100	2010	€ 1.161,60	€ 987,36	20	€ 174,24	€ 0,00
TOTALE CATEGORIA		Attrezzature d'Ufficio		€ 32.055,64	€ 6.304,02		€ 10.002,00	€ 15.749,62

REGISTRO CESPITI

RIEPILOGO CATEGORIE

CATEGORIA	COSTO AMMORTIZZABILE	FONDO PRECEDENTE	AMMORTAMENTO ANNO 2018	RESIDUO/CONSISTENZA AL 31.12.2018
BENI IMMOBILI	€ 5.467.629,00	€ 398.934,26	€ 109.352,58	€ 4.959.342,16
ATTREZZATURE DI LABORATORIO	€ 1.293.576,41	€ 275.907,83	€ 153.320,81	€ 864.347,77
ATTREZZATURE DI UFFICIO	€ 32.055,64	€ 6.304,02	€ 10.002,00	€ 15.749,62
ATTREZZATURE INFORMATICHE	€ 163.416,44	€ 34.522,63	€ 73.394,27	€ 55.499,54
AUTOMEZZI	€ 930.764,41	€ 615.740,27	€ 132.088,24	€ 182.935,90
MOBILI ED ARREDI	€ 267.244,53	€ 61.260,20	€ 39.208,91	€ 166.775,42
OPERE D'ARTE	€ 5.496,24	€ 4.857,75	€ 522,75	€ 115,74
				€ 6.244.766,15